ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 358, DE 13 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de
suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo art. 45, inciso VI da Lei Orgânica deste
Município.

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR os membros abaixo relacionados para comporem o Conselho Municipal
de Saúde de Campo Alegre/AL, para o biênio 2019/2021.

GOVERNAMENTAIS.

Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Camila Verçosa Pirauá - CPF: 069.372.114-65
Suplente: Isabela Larisse Souza Ferreira Gomes - CPF: 081.224.834-10

Secretaria Municipal de Educação:

Titular: José Ednaldo Cavalcante de Farias - CPF: 776.361.714-49
Suplente: José Márcio Gomes de Sena- CPF: 032.378.534-45

Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular: Sonnaly Rose Gomes da Silva— CPF: 057.332.844-71
Suplente: Adrielle Martins de Lima- CPF: 108.954.024-83

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DE SAÚDE.

Nível Superior:

Titular: Rodolfo Vieira Pinto - CPF: 076.884.484-33
Suplente: Wállisson Rodrigues Silva- CPF: 105.012.034-51

Nível Médio:

Titular: Leylane da Silva dos Santos - CPF: 079.902.064-80

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 —
FAX:

275-1606—
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

Suplente: Atine Rafaele Gomes dos Santos Silva- CPF: 057.622.494-41

Nível Elementar:

Titular: Ademar de Sousa Silva Filho - CPF: 075.826.084-96
Suplente: Nádja Rafaela da Silva— CPF: 075.220.424-61

REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS.

Organizações Religiosas e Entidades de Movimentos Sociais em Defesa dos Direitos:

Titular: Igreja Presbiteriana do Brasil (Campo Alegre): Carlos André da Silva - CPF: 906.038.854-
20
Suplente: Igreja Presbiteriana do Brasil (Campo Alegre): Cremilza da Silva Soares - CPF:
075.496.637-26

Titular: Comunidade Gênesis (Campo Alegre): Maciel Luiz da Silva - CPF: 038.959.014-23
Suplente: Igreja Evangélica Assembléia dos Santos (Campo Alegre): Givanildo Nascimento dos
Santos - CPF: 104.473.664-08

Titular: Instituto Céu Aberto (Luziápolis): Maria Elisabete de França dos Santos- CPF: 040.282.054-
17
Suplente: Instituto Céu Aberto (Luziápolis): Girlene Felix de Araújo - CPF: 130.275.474-29

Entidades de Pessoas com Deficiência:

Titular: ADEFICAL (Campo Alegre): Ramilson Alexandre dos Santos - CPF: 630.195.154-91
Suplente: ADEFICAL (Campo Alegre): Maristela Rosa da Silva - CPF: 096.391.438-39

Entidades Congregadas de Sindicatos, Trabalhadores Urbanos e Rurais:

Titular: Associação Campo Rural (Campo Alegre): José Erivaldo Rodrigues de Paiva - CPF:
021.217.834-23
Suplente: Associação Campo Rural (Campo Alegre): José Fagundes dos Santos Filho- CPF:
029.074.164-56

Entidades de Crianças e Adolescentes

Titular: Projeto Fênix (Campo Alegre): Luciete Vicente dos Santos - CPF: 955.588.104-91
Suplente: Projeto Fênix (Campo Alegre): Lucicleide Vicente dos Santos - CPF: 048.497.914-09

Rua Senador Máximo, 35 - 10  andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 —
FAX:

275-1606—
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO

Art. 20  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a portaria

no  133/2019, de 19 de julho de 2019, e demais disposições em contrário.

NICOL 	  '. PEREIRA

Prefeito

A presente portaria foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração,
Gestão e Planejamento desta Municipali de, -m 13 de julho de 2021.

MARIA S'h,A Y DE ARAÚJO SANTOS

Secretária Municip 1 d dmi stração, Gestão e Planejamento

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83